
str. 1 
 

Nr postępowania ZP.271.1.34.2023    Stawiguda, 27.09.2023 r.  
 

GMINA STAWIGUDA 
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
tel.: 89 512 62 02  
www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl 

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia pn.: „Remont dróg gminnych na terenie gminy 

Stawiguda w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg”. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 – dalej Pzp), Zamawiający 
informuje, że udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania: 

 
 
Pytanie 1  
W przypadku wykonania każdej z części przez innego Wykonawcę to czy rozliczenie i płatność jednej części 
uzależniona będzie od wykonana drugiej części?  
Odpowiedź  
Rozliczenie pomiędzy Stronami za wykonane roboty nastąpi na podstawie faktury końcowej wystawionej 
przez Wykonawcę, na podstawie protokołu odbioru końcowego, podpisanego przez upoważnionych 
przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy bez uwag i zastrzeżeń. Płatności nie są uzależnione od 
wykonania dwóch części zamówienia.  
Pytanie 2 
Proszę o wskazanie budżety na dwie części. 
Odpowiedź  
Kwota (BRUTTO), którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 1 059 327,25 zł 
w tym na:  
1) Część 1- Remont drogi gminnej nr 162033N w Pluskach (ul. Klonowa) - 635 165,49 zł brutto 
2) Część 2- Remont drogi gminnej nr 162034N w Pluskach (ul. Jeziorna) - 424 161,76 zł brutto 
 
 
Dotyczy: Część 1- Remont drogi gminnej nr 162033N w Pluskach (ul. Klonowa)  
Pytanie 3 
Na mapie projektu SOR są wskazane 3 szt. znaku A-7 do zamontowania, natomiast w tabeli SOR oraz  
w przedmiarze są 2 szt. znaku A-7. Proszę o wskazanie prawidłowej ilości znaku A-7. 
Odpowiedź  
liczba znaków A-7 – 3 szt. 
Pytanie 4  
Proszę o potwierdzenie, że nie należy wymieniać istniejącego oznakowania. 
Odpowiedź  
Tak. Należy wymieniać istniejącego oznakowanie. Zdemontowane znaki i słupki należy przekazać 
Zamawiającemu (Zamawiający odbierze je na miejscu) 
Pytanie 5 
Proszę o potwierdzenie, że nie trzeba wykonywać oznakowania poziomego. Jeśli należy wykonać to 
proszę o wskazanie parametrów oraz ilości niezbędnych do wyceny. 
Odpowiedź 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


str. 2 
 

Oznakowanie poziome wykonać tylko do progu zwalniającego (P-25 na przemian długie i krótkie tzw. 
fortepian) po obu stronach na najazdach. Wielkość progu jak w pytaniu poniżej. 
Pytanie 6 
Proszę o określenie kategorii ruchu. 
Odpowiedź 
KR2/KR3 
Pytanie 7 
Proszę o określenie rodzaju i parametrów progu zwalniającego. 
Odpowiedź  
Próg zwalniający wyspowy o wymiarach platforma 3,00 x 3,00m, wysokości 10 cm; najazdy długości 1,00 
m, skosy boczne długości 0,30 m; całość wykonać z masy AC11S PMB. 
Pytanie 8 
Kto jest właścicielem materiałów z rozbiórek? Jeśli Zamawiający to na jaką odległość należy odwieźć 
materiały? 
Odpowiedź 
Właścicielem jest Zamawiający. Materiały z rozbiórek należy dostarczyć do 10 km. 
Pytanie 9 
Czy w pozycji dotyczącej rozbiórki zjazdów należy przyjąć tylko koszt ułożenia nowej kostki betonowej 
bez wymiany podbudowy? Jeśli należy przyjąć wymianę podbudowy to proszę o wskazanie rodzaju 
robót do wykonania. 
Odpowiedź: 
Zjazdy należy wykonać z masy bitumicznej wraz z wymianą/wykonaniem podbudowy z kruszywa 0-31,5 
mm. Wysokości dostosować do wysokości drogi.  
Pytanie 10 
Zjazdy z  kostki betonowej należy wykonać  tylko w miejscach istniejących zjazdów z kostki betonowej 
czy także na zjazdach z kruszywa? 
Odpowiedź 
Należy wykonać wszystkie zjazdy istniejące i te o nawierzchni gruntowej, oraz zjazdy z dróg 
wewnętrznych. Przybliżona powierzchnia zjazdów z masy bitumicznej do wykonania 164,2 m2. 
Zjazdy z kamienia ozdobnego i kamienia polnego, należy przełożyć w celu dostosowania do wysokości 
remontowanej drogi. Przybliżona powierzchnia zjazdów z kamienia do przełożenia 23,4 m2 
Pytanie 11 
Proszę o wskazanie lokalizacji zjazdów do przebudowy. 
Odpowiedź 
Założono wszystkie zjazdy z istniejącej zabudowy oraz z dróg wewnętrznych. Łącznie do wykonania lub 
przełożenia jest 15 zjazdów. 
Pytanie 12 
Czy w wycenie należy przyjąć regulację pionową istniejącej infrastruktury podziemnej? 
Odpowiedź  
Należy ująć ewentualną regulację zwieńczeń studni, zasuw itp. 
Pytanie 13 
Czy należy przebudowywać skrzyżowania na początku i końcu odcinka? 
Odpowiedź 
Wysokości nowej nawierzchni w obrębach skrzyżowań należy dostosować do istniejącej nawierzchni. 
Pytanie 14 
W przedmiarze wskazano 2 183,74 m2 nawierzchni jezdni do wykonania. Dzieląc tą pozycję na długość 
odcinka to daje nam 6,42 m szerokości jezdni. W terenie szerokość jezdni waha się od 3,8 m do 4,1 m. 
Proszę o sprecyzowanie docelowej szerokości jezdni. 
Odpowiedź  
Zamawiający informuje, że w przedmiarze wystąpił błąd. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy i nie 
mogą być jedyną podstawą wyliczenia ceny wykonania przedmiotu zamówienia (wykorzystanie 
przedmiarów przygotowanych przez Zamawiającego odbywa się na wyłączne ryzyko Wykonawcy). 
Wykonawca musi wziąć pod uwagę wszystkie wymagania i zobowiązania bez względu na to, czy zostały 
określone czy zasugerowane w przedmiarze. Wszystkie roboty wchodzące w zakres zamówienia, które 
były do przewidzenia na etapie przygotowania oferty, a nie zostały zgłoszone Zamawiającemu nie będą 



str. 3 
 

wchodziły w zakres robót dodatkowych i będą musiały być wykonane na koszt Wykonawcy. Należy przyjąć 
stałą szerokość drogi 4,1 m, a w miejscach gdzie szerokość jest mniejsza niż 4,1 m wykonać podbudowę z 
kruszywa i ułożyć masę. 
Pytanie 15 
Proszę o określenie głębokości frezowania. 
Odpowiedź  
Należy sfrezować istniejącą nawierzchnię na głębokość 4 cm 
 
Dotyczy: Część 2- Remont drogi gminnej nr 162034N w Pluskach (ul. Jeziorna) 
Pytanie 16  
Proszę o potwierdzenie, że nie należy wymieniać istniejącego oznakowania. 
Odpowiedź 
Tak. Należy wymieniać istniejącego oznakowanie. Zdemontowane znaki i słupki należy przekazać 
Zamawiającemu (Zamawiający odbierze je na miejscu) 
Pytanie 17 
Proszę o potwierdzenie, że nie trzeba wykonywać oznakowania poziomego. Jeśli należy wykonać to proszę 
o wskazanie parametrów oraz ilości niezbędnych do wyceny. 
Odpowiedź  
Nie trzeba wykonywać oznakowania poziomego. 
Pytanie 18 
Proszę o określenie kategorii ruchu. 
Odpowiedź  
KR2/KR3 
Pytanie 19 
Kto jest właścicielem materiałów z rozbiórek? Jeśli Zamawiający to na jaką odległość należy odwieźć 
materiały? 
Odpowiedź  
Właścicielem jest Zamawiający. Materiały z rozbiórek należy dostarczyć do 10 km. 
Pytanie 20 
Czy w pozycji dotyczącej rozbiórki zjazdów należy przyjąć tylko koszt ułożenia nowej kostki betonowej bez 
wymiany podbudowy? Jeśli należy przyjąć wymianę podbudowy to proszę o wskazanie rodzaju robót do 
wykonania. 
Odpowiedź  
Zjazdy należy wykonać z masy bitumicznej wraz z wymianą/wykonaniem podbudowy z kruszywa 0-31,5 
mm. Wysokości dostosować do wysokości drogi.  
Pytanie 21 
Zjazdy z  kostki betonowej należy wykonać  tylko w miejscach istniejących zjazdów z kostki betonowej czy 
także na zjazdach z kruszywa? 
Odpowiedź  
Należy wykonać wszystkie zjazdy istniejące i te o nawierzchni gruntowej, oraz zjazdy z dróg 
wewnętrznych. Przybliżona powierzchnia zjazdów z masy bitumicznej do wykonania 14,5 m2. 
Pytanie 22  
Proszę o wskazanie lokalizacji zjazdów do przebudowy. 
Odpowiedź  
Założono wszystkie zjazdy z istniejącej zabudowy oraz z dróg wewnętrznych. Łącznie do wykonania lub 
przełożenia są 4 zjazdy 
Pytanie 23 
Czy w wycenie należy przyjąć regulację pionową istniejącej infrastruktury podziemnej? 
Odpowiedź  
Należy ująć ewentualną regulację zwieńczeń studni, zasuw itp.  
Pytanie 24 
W przedmiarze wskazano 1 746,88 m2 nawierzchni jezdni do wykonania. Dzieląc tą pozycję na długość 
odcinka to daje nam 6,46 m szerokości jezdni. W terenie szerokość jezdni wynosi 3m. Proszę  
o sprecyzowanie docelowej szerokości jezdni. 
 



str. 4 
 

Odpowiedź  
Zamawiający informuje, że w przedmiarze wystąpił błąd. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy i nie 
mogą być jedyną podstawą wyliczenia ceny wykonania przedmiotu zamówienia (wykorzystanie 
przedmiarów przygotowanych przez Zamawiającego odbywa się na wyłączne ryzyko Wykonawcy). 
Wykonawca musi wziąć pod uwagę wszystkie wymagania i zobowiązania bez względu na to, czy zostały 
określone czy zasugerowane w przedmiarze. Wszystkie roboty wchodzące w zakres zamówienia, które 
były do przewidzenia na etapie przygotowania oferty, a nie zostały zgłoszone Zamawiającemu nie będą 
wchodziły w zakres robót dodatkowych i będą musiały być wykonane na koszt Wykonawcy. 
Należy przyjąć stałą szerokość drogi 3,0 m, a w miejscach gdzie szerokość jest mniejsza niż 3,0 m wykonać 
podbudowę z kruszywa i ułożyć masę.  
Pytanie 25 
Proszę o określenie głębokości frezowania 
Odpowiedź  
Należy sfrezować istniejącą nawierzchnię na głębokość 4 cm 
Pytanie 26 
Proszę o potwierdzenie, że nie trzeba wykonywać oznakowania poziomego. Jeśli należy wykonać to proszę 
o wskazanie parametrów oraz ilości niezbędnych do wyceny 
Odpowiedź  
Zgodnie z odpowiedzią na pytania nr 5 i nr 17. 
Pytanie 27 
Proszę o załączenie SST. 
Odpowiedź  
Przedmiotem zamówienia jest remont dróg gminnych. Zamawiający nie posiada SST. 
Pytanie 28 
Proszę o załączenie map PZT. 
Odpowiedź  
Przedmiotem zamówienia jest remont dróg gminnych. Zamawiający nie posiada PZT. 
Pytanie 29 
Wnioskujemy o zmianę kryteriów oceny ofert w zakresie okresów gwarancji: 5 lat, 6 lat, 7 lat. Naszym 
zdaniem specyfika zadania tj. brak wymiany podbudowy uniemożliwia osiągnięcie tak długiego okresu 
gwarancji dla Wykonawcy, co jest krzywdzące i zasadzie wymusza utrzymanie drogi. W związku  
z powyższym proponujemy zmianę oferowanej gwarancji na okresy: min. 3 lata, 4 lata i maksymalnie  
5 lat. 
Odpowiedź  
Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ: 
1)   rozdział 8 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

  
2. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami 

oceny ofert dla wszystkich części:   

• Cena (C) – waga kryterium 60%; 

• Przedłużenie rękojmi i gwarancji (RG)– waga kryterium 40%. 
Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach: 
Cena (C) – waga  60% 

             cena najniższa brutto* 
C = ------------------------------------------------   x 100 pkt x 60% 
           cena oferty ocenianej brutto 

* spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu 

• Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto podana przez 
Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. 

• Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie  
w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. 

Przedłużenie rękojmi i gwarancji (RG) – waga 40% 

 Minimalny wymagany przez zamawiającego okres gwarancji jakości i rękojmi za wady za dostarczone 
i zamontowane urządzenia wynosi 3 lat, licząc od daty podpisania protokołu odbioru bez zastrzeżeń. 



str. 5 
 

W przypadku podania przez wykonawcę krótszego niż wymagany okresu gwarancji jakości i rękojmi 
za wady, zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, jako niezgodną 
z warunkami zamówienia. W przypadku nie podania przez wykonawcę okresu gwarancji jakości i 
rękojmi za wady Zamawiający przyjmuje okres rękojmi i gwarancji na 3 lat i wówczas wykonawca 
otrzyma  
0 punktów. 

Punkty w kryterium „Przedłużenie rękojmi i gwarancji” zostaną przyznane tylko za wydłużenie 
rękojmi i gwarancji, której okres będzie biegł od daty odbioru w sposób określony  w tabeli: 

Przedłużenie rękojmi i gwarancji na wykonany 
przedmiot zamówienia 

 (miesiące) 
Punkty (RG) 

3 lat 0 

4 lat 20 

5 lat 40 

Kryterium „Przedłużenie rękojmi i gwarancji” rozpatrywane będzie na podstawie deklaracji 
Wykonawcy zawartej Formularzu Ofertowym, gdzie Wykonawca powinien wskazać okres gwarancji 
jakości i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia. 

W przypadku, kiedy Wykonawca nie zaznaczy, żadnego z kwadratów lub zaznaczy więcej niż jeden 
kwadrat w kryterium oceny „Przedłużenie rękojmi i gwarancji” Zamawiający przyjmie okres rękojmi 
i gwarancji na 3 lat i wówczas Wykonawca otrzyma 0 pkt. 

Całkowita punktowa wartość oferty liczona będzie wg wzoru: 

P (punkty) = C+RG 

P – łączna liczba punktów (suma) przyznanych wykonawcy w ramach wszystkich kryteriów, 

C- łączna liczba punktów przyznanych Wykonawcy w kryterium „Cena”, 

RG – łączna liczba punktów przyznanych wykonawcy w kryterium „Przedłużenie rękojmi i gwarancji 
(RG)” 

Oferta może uzyskać maksymalnie 100 punktów (100%) Punktacja przyznawana ofertom w 
poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, 
zgodnie z zasadami arytmetyki. 

 
2)  Rozdział 15 ust 1 SWZ otrzymuje brzmienie:  

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 04.11.2023 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

3) Rozdział 16 ust 2 SWZ otrzymuje brzmienie:  
2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 06.10.2023 r. do godz. 9:45  

4) Rozdział 17 ust 1 SWZ otrzymuje brzmienie:  
1 . Otwarcie ofert nastąpi 06.10.2023 r. o godz. 9:50 

5) Ogłoszenie o zamówieniu sekcja VIII 8.1., 8.3., 8.4. 
Termin składania ofert 2023-10-06 
Termin otwarcia ofert 2023-10-06 
Termin związania ofertą 2023-11-04 

6) Załącznik nr 1 do SWZ -  Formularz oferty 
 W załączeniu do niniejszych odpowiedzi  
 
Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ i ogłoszenia o  zamówienia stają się jej integralną 
częścią i są wiążące przy składaniu ofert oraz zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/stawiguda, zgodnie z dyspozycją  

art. 286 ust. 7  ustawy Pzp.  
 
 



str. 6 
 

Załącznik nr 1 do SWZ  
Zmiana 27.09.2023 r.  

FORMULARZ OFERTY 
do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na remont dróg gminnych na terenie 

gminy Stawiguda w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
o nr referencyjnym ZP.271.1.34.2023 

1. ZAMAWIAJĄCY: 

       Gmina Stawiguda ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda 
2. WYKONAWCA: 

Niniejsza oferta zostaje złożona przez1):  

3. DANE KONTAKTOWE WYKONAWCY2):  

 
4. WARUNKI WYKONANIA ZAMÓWIENIA:  

4.1 CZĘŚĆ I -  Remont drogi gminnej nr 162033N w Pluskach (ul. Klonowa) 

1) Oferuję wykonanie całości zamówienia objętego przedmiotem zamówienia  zgodnie  

z wymogami zawartymi w SWZ za cenę ryczałtową …………………………………………………PLN, 

słownie ………………………………….. w tym stawka podatku VAT …………..%,  

2) Oferuję warunki wykonania zamówienia wg kryteriów oceny ofert zawartych w SWZ:  
Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady (G) na warunkach określonych w § 11 umowy ( należy 
odpowiedni zaznaczyć) 

3)  3 lat, licząc od dnia podpisania protokołu  odbioru końcowego,  

3)  4 lat, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego,  

3)  5 lat, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego,  

 

4.2 CZĘŚĆ II -  Remont drogi gminnej nr 162034N w Pluskach (ul. Jeziorna) 

1) Oferuję wykonanie całości zamówienia objętego przedmiotem zamówienia  zgodnie  

z wymogami zawartymi w SWZ za cenę ryczałtową …………………………………………………PLN, 

słownie ………………………………….. w tym stawka podatku VAT …………..%,  

2) Oferuję warunki wykonania zamówienia wg kryteriów oceny ofert zawartych w SWZ:  
Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady (G) na warunkach określonych w § 11 umowy ( należy 
odpowiedni zaznaczyć) 

 

Nazwa Wykonawcy  

Siedziba  

Adres poczty elektronicznej  

Numer telefonu  

Numer REGON  

Numer NIP  

Osoba do kontaktów  

Adres korespondencyjny  

Nr telefonu  

Adres e-mail  



str. 7 
 

3)  3 lat, licząc od dnia podpisania protokołu  odbioru końcowego,  

3)  4 lat, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego,  

3)  5 lat, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego,  

5. OŚWIADCZENIA WYKONAWCY:  

Ja(my) niżej podpisany(i) oświadczam(y), że: 
1) cena oferty obejmuje wszystkie koszty związane z prawidłową realizacją przedmiotu 

zamówienia, 

2) akceptuję bez zastrzeżeń wzór umowy i w razie wybrania mojej oferty zobowiązuję się do 

podpisania umowy na warunkach zawartych w SWZ, w miejscu i terminie wskazanym przez 

Zamawiającego. 

6. OŚWIADCZENIA WYKONAWCY W ZAKRESIE PODWYKONAWSTWA: 

1) Oświadczam, że przedmiot zamówienia wykonam(y): 
3) baz udziału Podwykonawców, 
3) z udziałem Podwykonawców. 

Uwaga! W przypadku, gdy Wykonawca nie zaznaczy powyższej informacji Zamawiający 
przyjmie,  
że Wykonawca wykona przedmiot zamówienia bez udziału Podwykonawców. 

2) Jeżeli zaznaczono TAK i o ile jest to wiadome, proszę podać wykaz 

proponowanych podwykonawców: 

Lp. Zakresu robót objętych 
przedmiotem zamówienia, 
który Wykonawca zamierza 
powierzyć podwykonawcy  

/ podwykonawcom 

Nazwa (firma) 
podwykonawcy                             
(o ile jest znana) 

Czy podwykonawca jest 
podmiotem, na którego 

zasoby powołuje się 
Wykonawca na zasadach art. 

118 ustawy Pzp 

1. …………………………… ……………………. TAK / NIE* 

2. …………………………… ……………………. TAK / NIE* 

7. OŚWIADCZAM, ŻE WYKONAWCA, KTÓREGO REPREZENTUJĘ JEST: 
3) MIKROPRZEDSIĘBIORSTWEM  
3) MAŁYM PRZEDSIĘBIORSTWEM  
3) ŚREDNIM PRZEDSIĘBIORSTWEM 
3) JEDNOOSOBOWA DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 
3) INNY RODZAJ  

8. INFORMUJEMY NA PODSTAWIE ART. 225 UST. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, że4): 

1) Wybór naszej oferty nie będzie* prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku 

podatkowego. 

2) wybór naszej oferty będzie* prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku 

podatkowego:  

a) w odniesieniu do następujących towarów/usług (wypełnić jeśli dotyczy w zależności od 

przedmiotu zamówienia):   …..…………………………………………………………………….. 

b) wartość towaru/usług powodująca obowiązek podatkowy u Zamawiającego to (wypełnić 

jeśli dotyczy w zależności od przedmiotu zamówienia): ….…………………………………… zł 

/netto/ 



str. 8 
 

c) stawka podatku od towarów i usług … %, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy będzie 

miała zastosowanie. 

9. OŚWIADCZAM, ŻE WYPEŁNIŁEM OBOWIĄZKI INFORMACYJNE przewidziane w art. 13 lub art. 14 

RODO**) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 

pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. 

*) niepotrzebne należy wykreślić 

**) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) 

…………….………………………. 
Miejscowość / Data 

………………………………………… 
Dokument powinien być podpisany 

elektronicznie przez osobę/y upoważnione 
do reprezentowania Wykonawcy 

1) Wykonawca modeluje tabelę powyżej w zależności od swego składu. 

2) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wskazują dane pełnomocnika (lidera), z którym prowadzona będzie wszelka 
korespondencja. 

3) Zaznaczyć w sposób wyraźny właściwą informację. 
4) Dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości oferty /netto/, tj. w 

przypadku: wewnątrz wspólnotowego nabycia towarów lub  importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia 
przez Zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
            


